
 

  
 via Vanvitelli 1 

06123 Perugia 
Il Direttore 075 585 5001 

dipartimento.dmi@unipg.it 
 

DECRETO DIRETTORIALE  
                                             Il direttore 

 
VISTA la vigente legislazione statutaria e regolamentare dell’Università degli 
Studi di Perugia;  
VISTA la procedura di selezione pubblica comparativa per soli titoli per le 
esigenze dei Progetti  PLS – Matematica e PLS – Informatica  emanata con 
D.D. n. 58/2024 del 13.05.2024; 
VISTE le domande di partecipazione pervenute secondo quanto previsto 
all’art.3 del Bando; 
VISTA la proposta di nomina della Commissione presentata in data 28.05.202 
4 dal Prof. Danilo Costarelli in nome e per conto dei Referenti dei Progetti 
PLS di Matematica e Informatica; 
RILEVATA l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione; 

 
DECRETA 

 
di nominare la seguente Commissione: 
 

- Prof.ssa Paola Rubbioni  Presidente 
- Prof. Daniele Bartoli   Membro 
- Dott. Marco Timpanella  Membro 

 
- Dott. Marco Cantarini   Membro Supplente 

 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di 
Dipartimento. 
 
Perugia, 28.05.2024 
 
F.to 
Il Direttore 
Prof. Massimo Giulietti 
 

 

   
 

 
D.D. n. 62/2024 
 
Oggetto: 
Procedura di selezione 
pubblica comparativa per 
soli titoli per n. 2 contratti 
di lavoro autonomo.  
Nomina Commissione  
 
Progetto Piano Lauree 
Scientifiche di Matematica. 
Responsabile: Prof. Andrea 
Capotorti 
e 
Progetto Piano Lauree 
Scientifiche di Informatica. 
Responsabile: Prof. Sergio 
Tasso 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


